ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИКИ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

проспект Молодёжи, 9, каб. 302, г. Салехард, Ямало-Ненецкий автономный  округ, 629008

Тел.: (34922) 2-24-13, 2-24-14. Факс: (34922) 2-45-57  E-mail: de@yanao.ru  Сайт: http://de.yanao.ru

ОКПО 12483759, ОГРН 1058900023093, ИНН/КПП  8901017406/890101001

от 24.10.2022 № 89-09/01-08/14155

Директору ООО Торговое

предприятие «Элита-1»

К.В. Коротенко

elita_1@mail.ru

Уважаемый Константин Владимирович!

Настоящим уведомляю, что в соответствии с приказом департамента

экономики Ямало-Ненецкого автономного округа от 21 октября 2022 года

№484-О «О признании субъектов малого и среднего предпринимательства

социальными предприятиями» общество с ограниченной ответственностью

Торговое предприятие «Элита-1» (ИНН 8903020884) признано социальным

предприятием в соответствии с частью 2 статьи 24.1 Федерального закона

от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ по дополнительным видам деятельности,
установленным в автономном округе, и будет включено в перечень субъектов

малого и среднего предпринимательства, имеющих статус социального

предприятия.

Директор департамента

В.В. Миронов

Аминова Елена Салихчановна

эксперт I категории управления экономики бюджетной сферы

+7 (34922) 2-45-60, ESAminova@yanao.ru

mailto:ESAminova@yanao.ru